

Ankaranın Sesine inanıyoruz

Yazan: A.B.C.

Radio gazetesi evvelki akşam çok mühim neşriyatta bulunarak Türk bütünlüğünü hozmak isteyen hainlere cevap verdi.

Bunun ne kadar yerinde olduğunu söylemeye lüzum yoktur. Dünya ateş ve ölüm içinde kavrulurken, mes'ut ülkelere kadar sokulmak isteyen hainler bu ülkelerin rahat, huzur içinde yaşayan insanlarına da zehir saçmayı kendi menfaatlerine uygun bulmaktadırlar. Netekim Radio gazetesi de tavsif ettiği gibi, sureti haktan görünerek yüzüne sokulan ve size en mühim bir esrar tevdi edecekmiş gibi, mırıldanan, bilerek veya bilmiyerek Türk vatanına zehir saçan ve Türk varlığına mikrop sokmak isteyen en hain bir insandır.

«Bilerek» diyoruz. Bunu bu suretle yapanın yeri Türk camiasının içi değil Türk kanununun huzurudur.

Bundan saklanan belki kanundan yakasını kurtarır. Fakat vatanın dünyanın en alçak, en vatansız bir adamı olmaktan kurtulamaz.

«Bilmiyerek» diyoruz. Bunlar da sinirlerine hakim olmayan ve başkalarının telkinine çabuk kapılan zayıf ruhlu olanlardır.

Halbuki bu zayıf sinirli bir an ciddi düşünceler kendisine telkin yapmak isteyen ne ve kim olduğunu derhal anlar.

Ondan sonra duyduğunu bir başkasına söylemek ve yaymak teneszüünde bile bulunmaz.

Bilir ki karşısındaki bir vatansızdır. O da bu şayialara inanmak suretile onun vatansızlığına sinirlerinin zafiyetinden dolayı uymuş ve o da bilmiyerek bu şayiayı yaymıştır.

Bugün dünyada top tü fekle birlikte sinir harbi olduğunu ve bunda muvaffak olanların zafere erişeceklerini biliyoruz.

Türk yurdunda Türk milletinin ne derece yüksek bir karaktere malik olduğunu ve Türk milletinin bütün zaferlerine enerjisindeki salabet ve sinirlerindeki sağlamlıkla kavuştuğunu tekrarda lüzum yoktur.

Hele bu ikinci cihan harbinde Türk milletinin sakin, rahat ve tam bir huzur içinde sağlam sinirle işinin gücünün başında olmasının en büyük sebebi de başında bulunan hükümet adamlarına karşı sonsuz bir itimatla bağlanmış olmasıdır.

Türk Millî birliğinin temsali olan Millî şefimizin de yüksek itimatlarına mazhar

Ortaokul talebelerinin hazırladığı

Resim sergisi merasimle açıldı

Sergideki eserler çok beğenildi

Orta okul talebeleri resim sergisi dün halkevi salonunda merasimle açılmıştır.

Bu merasimde kıymetli Valimiz Sahip Örgü ile, Vilayet erkânı, Maarif erkânı, Adliye erkânı ve banka mensupları, ile şehrimizde bulunan İngiliz konsolosu ve diğer tanınmış zevat hazır bulunuyordu.

İstiklal Marşı ile başlanan merasimde orta okul müzik öğretmeni Hikmet Hazer bir nutuk irad ederek sanatın sanat için değil sanatın cemiyet için olduğunu anlatmış ve orta okul talebelerinin eserle-

rinden bahsetmiştir. Bundan sonra orta okul talebe korusu tarafından millî havalar ve Hikmet Hazerin bestelediği (Bülbul) isimindeki parçayı söylemişlerdir.

Bunu müteakip resim sergisi gezilmiş talebelerin yaptığı kuru, sulu boya, Patates Tezyinat deri, bez işleri, kutu işleri gözden geçirilmiştir.

Çok büyük istidatlar vadeden gençler takdir edilmiş bu esnada misafirlere de halk evi tarafından ayrı ayrı ikram edilmiştir.

Resim sergisi ve müzik (Sonu ikincide)

Almanya - ya karşı adalet

Versay sulhunun haksızlıkları tekerrür etmeyecek

Londra, 22 (a.a.)— Gizli emniyet nazırının geçenlerde söylediği bir nutukta umumi harpten sonraki manasız vaziyete maruz olduğunu Almanya karşı dürüst hareket edildiğini söylemiştir. Dün lordlar kamerasında bu nutku teşrih eden bir lord: Versay muahedesindeki intikamcı ruha nihayet verilmesi adilâne şekilde meselelerin halli hususunda emniyet naziriyle mu tabik olduğunu ilâve etmiştir.

Hükümet namına verilen cevapta hükümet politikasının atlantik beyannamesinde gösterildiği cevap verilmiş ve hükümetin de buna muhalif olmadığı bildirilmiştir.

Ve bundan sonra adaleti yalnız Almanya için değil camiamıza dahil olduğu halde nasıyon sosyalist şefleri içinde istiyoruz.

Bu adalet hoşu gidecek şekilde tecelli edecektir.

Esasen anlantik beyannamesi galip veya mağlûba refaha davet etmektedir. Almanya dürüst hareket ederse diğer milletler gibi muameleye tabi tutulacaktır.

olan hükümet erkânımızın bütün hâdiseleri olduğu gibi apaçık bir şekilde ve her fırsatta millete bildirmiş olması bu itimadı sarsılmaz bir varlık haline getirmiştir.

Türk milleti işinin başında tam bir huzur içinde çalışırken duyduğu, içtiği ve ehemmiyet verdiği bir tek

Ele geçen vesika

Gizli tamimde ne var?

Berlin, 22 (a.a.)— D.N.B. Askerî kaynaklardan bildirildiğine göre doğu cephesinin ele geçen vesikalari arasında siyasi büronun gizli bir emri bulunmuştur. Kızıl ordu tümeninin evrakı arasında bölge komiserliğinin 4065 numaralı bu gizli tamiminde yaralıların ve bazı askerlerin inkılâba aleyhdar şayialar yaydığı görüldüğü bildirilmektedir. Faşistlerin sivil halka iyi muamele ettiği hakkındaki sözler işidiliyor. Bunu yapanlar hakkında şiddetle harekette bulunulması ve kurşuna dizileceği, ailelerinin de ağır işlerde kullanılacağı bildirilmektedir. Faşistlerin intikâp ettiği vahşete dair ikazda bulunulması da ilâve edilmiştir.

Beyaz Rusyada çiflikler kuruluyor

Stokholm, 22 (a.a.)— İsveç gazeteleri Almanların Beyaz Rusyanın münbit bölgelerinde çiftlik kurmak istediklerini yazıyorlar. Burada çalışmak üzere 100 bin kişi gönderilmiştir.

ses vardır. O da: Ankaranın sesidir.

Oradan yükselcek her ses iyiyi, doğruyu ve hakikati gösterir. Bunu biliyor ve inanıyoruz.

Bundan başka seslerin hepsi bizim için şüpheli ve daima bir istifham halindedir. Bunu tekrar etmeği bile fazla buluyoruz.

Harkoftaki harp Şiddetle devam ediyor

Her iki tarafın da iddiaları var

Moskova, 22 (a.a.)—Harkof istikametinde taarruz hareketi olmuştur. Faşist kitaları püskürtülmüştür.

Kerçte doğuda harp devam ediyor. 40 Alman uçağı tahrip edilmiştir. 20 Mayıs'ta 65 Alman uçağı düşürülmüştür. Biz 23 uçak kaybettik.

Berlin, 22 (a.a.)—Harkof kesiminde muharebeler aynı şiddetle devam ediyor. Askerî müşahitler muharebenin Almanlar lehine genişlediğini bildiriyorlar.

Berlin, 22 (a.a.)— Alman başkumandanlığının bildirdiğine göre Harkof kesiminde Almanların üstünlüğü karşısında Ruslar 20 Mayıs'ta hücumlarını kesmek mecburiyetinde kalmışlardır. Başka yerden tanklarla hücumu geçen Rusların bu harpte tankları tahrip edilmiştir. Alman kitaları arazi kazanmışlardır.

Almanlar 168,108 esir almışlar

Berlin 22 (A.A.)— Alman tebliği kerç savaşının temizleme hareketi devam ederken yeniden 19421 esir daha alınmıştır.

36 tank, 284 top ve zırhlı tren ele geçirilmiştir. Bu suretle ele geçirilen esirlerin adedi 168,108 ze balig olmuştur. Alman denizaltılarında Meksikada, Senlören açrfezin de batırıldıkları gemi miktarı 125,600 tonia 23 vapuru bulmuştur.

Japon üslerine hücum

Melburn 22 (A.A.)— Genel Mark Artarun kararından bildirildiğine göre Amerikan Avusturalya uçakları grubu şimal batıda Japonların iki mühim üssüne hücum etmişlerdir.

Kız Enstitüsü açılıyor

Maarif Vekâletince şehrimizde birisi Orta okul, diğeri ilk okul mezunlarına ve üçüncüsü, 16—45 yaş arasında bulunan bayanlara ait olmak üzere bir Kız Enstitüsü açılmasına karar verilmiştir. Binanın tedariki Vilâyet makamından istenmiştir.

Amerika ve İngilterede Yeni harp gemileri

Londra, 22 (a.a.)— Harp filoları salnamesinin son nushasında mütteliklerin inşaat programı gözükmektedir.

Buna göre tezgâhda İngilterenin 22 zırhlı vardır. Bunlar tamamlanmak üzeredir.

4 zırhlı bu hesaba dahil değildir. Amerikanında 15 zırhlı 5 krovezör, 11 uçak gemisi, 200 muhrip, 710 denizaltı ve yüzlerce mayın tarayıcı gemileri vardır.

Amerika hükümeti bir çok ticaret gemisini küçük uçak gemisi yapmıştır. Bunlardan bir kaçını İngiltereye verilmiştir.

Şimal bölgesinde

Buzlar arasındaki harp

Berlin, 22 (a.a.)— Bolşevikler Laponyada müteaddit hücumlar yaparken Murmansk'taki dağ kuvvetleride hücumu başlatmışlardır. Bu hücumlar şiddetli muharebelerden sonra muvaffakiyetle püskürtülmüştür.

Düşman Murmansk cephesinde de mühim kuvvet toplamıştır. Bunlar 37 taburdan mürekkeptir.

28 Nisandan 13 Mayıs'a kadar düşman 129 defa bu mütakada hücumu geçmiştir. Laponyada şiddetli soğuklar hüküm sürmekte olduğundan muharebeler ve fırtınalar arasında olmaktadır. Diğer bölgelerde karlar erimeğe başlamıştır.

Japonların esirlere muamelesi

Boenos Ayres, 22 (a.a.)— Japon elçisi dün hariciye nazırını ziyaret etmiştir. Bu görüşmeden sonra gazetecilere demecle bulunana hariciye nazırı Japon elçisinin Hongkong'daki esirler hakkında beynelmîel kızıl haçın murahbası gönderilmesi hakkındaki talebin kabul edildiğini bildirmiştir.

Rus çetelerinin faaliyeti

Moskova, 22 (a.a.)— Tas— son yedi ay içinde Rus çeteleri içgal altındaki mütakada 12000 Alman öldürmüşler, 27 tren yoldan çıkarmışlar, 22 kargâhi basmışlar ve 112 köprüyü havaya atmışlar, 42 mühimmat deposu tahrip etmişlerdir. Harkof taarruzıyla şiddetlenen çete harplerine Ukraynalılar çete ilk baharı ismi vermektedirler.

İspanyada askeri valiler

Madrid, 22 (a.a.)— Bir emirnameye göre bir çok vilâyetlerde askeri valiler bulunacaktır. Başar Fasta Melilla Çentoyada, şamilidir.

Sulh şartları nedir?

Amerikalılar zaferden emin oldukları dan bunu hazırlıyorlar

Ankara, 22 (R.G.)— Amerika 1943 senesi temmuzuna kadar harp endüstrisine ehemmiyet vermektedir. Bunun deâlet ettiği manâ nedir?

Amerika gazeteleri Amerika dışındaki vaziyet olduğunu söylemektedir. Huver de sanayi verimin çok ilerlediğini ve harbe müdahale ederek harbi kısaltacağı 1942 senesinde her halde 1943 senesi son baharında harbin nihayet bulacağına emindir.

Avrupaya çok asker gelmesi Avrupaya asker çıkarılması teşebbüsünü anlatmaktadır.

Amerikalılar ve İngilizler zaferden emindirler.

Hatta sulh şartları etrafında hararetili münakaşa bile başlamıştır.

Kripsin Avam Kamarasındaki beyanati

Londra, 22 (a.a.)— Harp kabinesi azasından Krips çarşamba günü avam kamarasında söylediği bir nutukta vaziyetin ciddiyeti ve askeri kitaların naklinde görülen zorlukları anlatmış Singapur hakkında tahkikat açılmasından vaz geçildiğini söylemiştir.

Başvekillik harp kabinesinin kontrolünü kabul ettiği nide ilâve eden Krips Hindistan meselesi hakkındada:

— Müzakere kabusu kapanmamıştır, demıştır.

İtalyan Denizaltısı Amerikan zırhlısını batırdı

Roma, 22 (a.a.)— 20 Mayıs'ta Barbariko Denizaltımız Brezilya açıklarında bir Amerikan deniz teşekkülüne hücum etmiştir. Himaye destroitleri arasında bulunan 30 bin tonlitoluk 40,5 luk topları bulunan bir zırhlıya birkaç yüz metreden isabetli endahatlar yapmıştır. Gemi batmıştır.

Himaye gemileri mukabele edememiştir. Barbariko denizaltısı kumandanı binbaşlıktan yarbaylığa terfi etmiştir.

Meksika mihvere harp ilân edecek

Nevyork, 22 (a.a.)— Meksika mihvere harp ilân edeceği tahmin ediliyor.

HİKAYE

Bir Pandomimanın Sonu

Yazan: A. B. C.

Trenimiz Budapeşteye üç saatlik bir rötarla geldiği için beni bekleyenlerin hiç birisini istasyonda bulamadım.

Yalnız ben değil, hemen bütün tren yolcuları da benim gibi kaldı. Şehri bilenler, vagonlara hücum eden laciverd elbiseli hammallara eşyalarını yüklettiler.

Benim gibi olanlar da hamallarla ahbablığa başladılar.. Fakat benim hamal da aksi gibi Macarcadan başka bir dil bilmiyordu.

— Kösenem seypem.. Kösenem seypem.. deyip duruyordu. Ne ise istasyonda gümrük memurunun tavsiyesiyle istasyon karşısındaki bir otele başlamıştım.

Yabancı memlekette insanın bütün âdetleri değişiyor. Daha doğrusu (Merak) ı artıyor. Gece yarısına pek az kaldığı saatte herkes yatağına koşarken ben de tersine sokağa çıkmak, bu yabancı şehri görmek istiyordum.

Eşyayı yerleştirir yerleştirmez seyahat elbiselerimi çıkardım. Elimi yüzümü yıkadım. Şehirli kıyafetile sokağa çıkarken kapıcadan gezilecek yerleri de öğrendim:

— İyi bir Macar musiki dinlemek istiyorsanız.. Hemen şuracıkta güzel bir yer vardır, oraya gidiniz..

Beş on adım atar atmaz gece şehri diye tanınmış olan Peştede ağzım açık kaldı. Dümdüz ve geniş bir cadde pırıl pırıl yanıyor.. Işıklı ilânlardan tutunuz da vitrinlere kadar her yer gözünüzü kamaştırıyor.

Kendi kendime (Bizim İstanbulda 9 buçukta sinemacılar keselerini doldurup kapılarını kapadıktan sonra işığa hasret gidersiniz. Hele adama..) diye söylenirken bir kaç kişi omuzuma vurup, kolunu çarpıp geçiyordu.

Önüme, sağıma, soluma bakınca ne göreyim. Gece yarısı olduğu halde bütün sokak dolu idi. Hele Macar dilberleri.. Bütün kaldırımları doldurmuşlardı.

İçlerinde de öyle güzel ve öyle cana yakın olanları vardı ki..

Mütebessim bir çehre ile yüzlerine bakarken gözleri gülyör ve kırk yıllık aşına gibi hemen sokulmak, ahbablık etmek istiyorlardı.

Fakat gece kuşlarından çok korktuğum için lokantadan içeri girdim.

Enfes bir lokanta. Kadınlardan mürekkehh bir çalgıcı heyeti.. İçkiye başlayanlar bir hayli ilerlemiş olacaktı, çalgıcılar da coşmuşlar.. Müşterilerde de tam bir keyif.. Kahkaha salonun duvarlarında akediyor

Biraz etrafı seyrettim. O kadar güzel bir müşteri gurupu vardı ki.. Güzel kadınlar.. temiz erkekler.. Hele sağ köşede iki masayı dolduran dört kadın dört erkek tam bir neşe içinde yüzüyorlardı

Gözüm bu masaya takıldı. Gayri ihtiyari bu adamlara karşı haset gözile dakikalarca baktım

Garson bir masa bulup oturttu. Şarapla Macar mezeleleri ismarladım

Gözlerimle etrafı iyice kontrol ediyordum. Nihayet.. şarabı içtikçe gözüm parlamaya ve etrafı daha iyi görmeye başladım.

Çingene musiki ünlüklerime kadar tesir ediyor ve ruhuma garip bir heyecan doğuruyordu. Yayıpınız kaldığıma müteessirdim

Gözlerimle etrafı araştırırken köşede çiçekler arasındaki locada yapıpınız bir kadın gördüm.

Tekrar bütün salonu gözden geçirdim. Onunla benden başka koskoca salonda tek olan yoktu —Sonu var—

14000 tonluk bir parti buğday geldi

İskenderun, (Hususi) — Bir haftadanberi gelmesi beklenen 14 bin ton buğday ve un evvelki gün İskenderuna gelmiş ve bunların çıkarılmasına başlanmıştır.

Yunanistanda çeteciler faaliyette

Londra, 22 (a.a.) — Yugoslavya çeteleri nasıl Almanları taciz ediyorsa son günlerde Yunan çeteleri de binbaşı Dorabın idaresinde faaliyete başlamıştır.

Binbaşı arızalı bir bölge de birkaç bin kişinin terbiye ve talimini tamamlamış ve faaliyete geçmiştir. Burada,

Gelen buğday ve unların bir kısmı vilâyetimizin ekmeklik ihtiyacını karşılamak üzere vilâyetimize tahsis edilecek ve artan kısmı da diğer vilâyetlere yollanacaktır.

Atlantikte batan gemiler

Vaşington, 22 (a.a.) — Bahariye nazırlığı küçük bir Norveç gemisinin atlantikte battığını bildirmektedir.

Newyork, 22 (a.a.) — Meksikadan gelen haberlere göre bir petrol gemisi Brezilya açıklarında torpilleştirilmiştir.

İtalyanlar binbaşıyı öldürmek emrini almışlarsa da binbaşı bir yere gizlenmiş olduğu için bulunamamıştır.

Yeni bir tip ayakkabı

İktisat Vekâleti, ayakkabıların çok lükse doğru gittiğini ve fiyatların da bu yüzden bahallılaşmış tesbit etmiş, buna karşı halka ucuz ve sağlam şekillerde ayakkabı yapılması için bazı kararlar almaması görülmüştür. Bu maksatla erkek ve kadın için tek tip ayakkabı yaptırılacaktır.

Diğer taraftan ayakkabıcılar, yazlık kunduralar için tahta ve ipten veyahut hariçten idhaliye zaruret olmiyan yerli ham maddelerden kundura yapılmasını muvafık bulmuştur. Bu maksatla bu tipten kundura yapıpacaklar arasında bir müsabaka açılacaktır.

Kösele ve deri yerine kullanılacak maddeler daha ucuz olacağından, bu tipteki kunduralar da çok ehven fiyatla satılabilecektir.

Resim sergisi

— Birinciden artan —

ziyafeti tertip eden orta okul müdürü Ferid Kuran ile öğretmenleri Hikmet Hazer resim öğretmenini Vasık İnalı tebrik ederiz.

Sergide göze çarpan serler Resim sergisinde göze çarpan güzel eserler arasında istidadlı gençlerimizin şu eserleri görünüyordu.

Yılmaz Batıbeki — Sulu boya Peysaj.

Dumlu Ağidere — Sulu boya Peysaj

Sudi Abaç — Afiş

Şevket Saçaklı — Sulu boya Peysaj

Melâhat Sabuncu — Kuşmaş yapıştırma Türkiye haritası.

Hatice Günaydın — Deri yapıştırma zeybek.

ilân

Yeni Mersin gazetecinin 22-5-942 tarih ve 4209 numaralı sayısında 24-12-940 tarih ve 29-196 numaralı iki sene müddetli ikamet tezkeremizi kaybetmişimizi ve yenisini alacağımızı ilân etmiştik. Mezkûr vesikaları bulduğumuzu ve Emniyet müdürlüğünce muteber tutulacağını ilân ederiz.

Mersin Azak zade han No: 14 Edvar ve Nadiye Botros (501)

Radyo

TÜRKİYE Radyosu ANKARA Radyosu CUMARTESİ — 23.5.1942

7.30 Program ve memleket saat ayarı
7.33 Müzik: Karışık program (Pl.)
7.45 Ajans Haberleri
8.00 Müzik: Senfonik prog. (Pl)
13.30 Program ve Memleket saat ayarı
13.33 Müzik: Türkçe plâklar
13.45 Ajans Haberleri
14.00 Müzik: Riyaseticumhur bandosu (Şef: İ. Künçer)
14.30 Ankara İkbahar At koşularının tahminleri
18.00 Program ve Memleket saat ayarı
18.03 Müzik: Radyo Dans orkestrasının HER TELDEN programı
18.45 Radyo çocuk kulübü
19.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri
19.45 Serbest 10 dakika
19.45 Müzik: Şarkı ve türküler
20.15 Radyo gazetesi
20.45 Müzik: Kısa Fasil prog.
21.00 Konuşma (Ana eserler)
21.15 Müzik: Dinleyici istekleri
21.45 Konuşma (Şiir ve nesir saati)
22.00 Müzik: Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aşkın)
22.30 Memleket Saat Ayarı ajans haberleri ve borsalar
22.45-
22.50 Yarınki Program ve kapanış.

Zayi ekmek karnesi

Mersinden aldığım 32289 numaralı ekmek karnemi zayi ettim. Yenisini alacağım dan eskisinin hükmü olmadığı ilân olunur.

Büyük hama sokağı 24 No. lu dükkânda İlyas Akar (500)

Zayi ekmek karnesi

Mersinden aldığım 21921 No. ekmek karnemi zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü olmadığı ilân olunur.

İbrahim Çokgür (499)

Zayi ekmek karnesi

Mersinden aldığım üç adet ekmek karnemi zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskilerin hükmü olmadığı ilân olunur.

Mahmudiye mahallesinden ölü Bayram karısı Rabia Çatal (502)

İlân

İçel Vakıflar müdürlüğünden

Mahallesi	Cinsi	Eski bedeli	Lira K.
Mahmudiye	Gazino	500	00
"	Lokanta	960	00
Mesudiye	Fırın	201	00

Vakfa ait cinsleri yukarıda yazılı gayri menkullerin 942 mali yılı için kiraya verilmek üzere 10 gün müddetle müzayedeye çıkarılmıştır. istekli olanlar 25-5-942 gününe müsadif pazartesi günü Vakıflar idaresine müracaat etmeleri ilân olunur. [456] 16 20-23

İlân

Deniz Harp okulu ve Lisesi komutanlığından

1 — Deniz Lisesi 9 ve 10 uncu sınıflarile Deniz Gedikli Erbaş orta okulu 6, 7, 8 inci sınıflarına talebe kayıt ve kabulüne 1 Haziran 942de başlanarak 20 Ağustos 942 de son verilecektir.

2 — İsteklilerin Deniz Lisesi ve Deniz Gedikli Erbaş orta okulundaki kayıt ve kabul komisyonlarına müracaatları. 16-23-30-6 (449)



1892 ————— 1942

50 Senelik bir tecrübe mahsulü

Uzun sene kullanılacak bir cihaz

Filips 1942 ALTIN JÜBİLE

Tesisinin ellinci seneli devriyesi münasebetile PHILIPS Fabrikaları, elektroteknik sahasında 50 senelik arams, çalışma ve tecrübelerin semeresi olan

"Altın Jübile"

RADYOLARI GELMİŞTİR İçel Acentesi: Selveli Tecimevi, Mersin.

Kiralık Ev Aranıyor

Üç veya dört odalı, konforlu, havadar bir ev kiralamak üzere aranıyor.

Böyle bir evi olanların Yeni Mersin idare müdürlüğüne müracaatları. (504)

Zayi ekmek karnesi

Mersinden almış olduğum 3063 Numaralı ekmek karnemi zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü olmadığı ilân olunur.

Camigerif mahallesinde 45 numaralı hanede Cevriye Yılmaz

Yurddaş!

Türk Hava Kurumuna üye ol

İlân

No. 37

Fiat Mürakabe Komisyonu Riyasetinden:

Ahiren muhtelif tüccarlar tarafından ithal olunan manifatura eşyasının cins ve neveleri ile toptan ve perakende fiatları aşağıda gösterildiği gibi 20-5-942 tarihli komisyon içtimanda tesbit edilmiştir.

İthalâtçının adı	Manifatura cins ve nevi	Eni santim	Mikdarı Metre	İthalâtçı satışı krs.	Toptancı satışı krş	Perakendeci satışı krş.
Mehmed Akil ve Şürekâsı	Hindiye Poplin	62,5	65221,2	124,5	133,21	144
" " "	Gabardin	125	11117,25	275,12	294,37	316
Satış Şirketi	Hint Tebralke	62,5	36600	134,13	143,53	154

NOT: Mersinde müesses perakendeciler ithalât eşyasını doğrudan doğruya ithalâtçilerden alacaklarırudan ayrıca toptancı kârı ilâve edilemez. İşbu perakende satış fiatları Mersin içindir.

(503)